
1 

 

  

 

 

Chełm, dnia 30.10.2024 r. 

Nadbużański Oddział Straży Granicznej w Chełmie  

ul. Trubakowska 2, 22-100 Chełm tel. + 48 82 568 50 02    

e-mail: komendant.nosg@strazgraniczna.pl 

 

Numer Sprawy: NAOSG-WTiZ-SGT-ZOP.2415.1.2024 

  

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 

SPRZEDAŻY ZUŻYTYCH SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU 

RUCHOMEGO 

NADBUŻAŃSKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ W CHEŁMIE 

( mienie Sekcji Gospodarki Transportowej ) 

 

Na podstawie § 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 roku w 

sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 

Skarbu Państwa (Dz.U.2023.2023 t.j.), Nadbużański Oddział Straży Granicznej ogłasza sprzedaż 

w trybie przetargu publicznego zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego. 

  

 

1. Nazwa i siedziba organizatora przetargu: Nadbużański Oddział Straży Granicznej  

z siedzibą przy ulicy Trubakowska 2, 22-100 Chełm, e-mail: 

wtiz.nosg@strazgraniczna.pl  

 

2. Miejsce i termin przeprowadzenia  przetargu publicznego: 

Miejsce: Nadbużański Oddział Straży Granicznej, ul. Trubakowska 2, 22-100 Chełm. 

Termin: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.11.2024 r godz. 900. Rozpoczynając przetarg 

komisja przetargowa stwierdzi prawidłowość ogłoszenia przetargu 

publicznego oraz ustali liczbę zgłoszonych ofert oraz sprawdzi wniesienie 

wymaganego wadium we wskazanym terminie i formie. 

2.1.1. Wpłynięcie jednej ważnej oferty wystarczy do rozstrzygnięcia przetargu. 

2.1.2. Obecność oferentów podczas otwarcia ofert nie jest obowiązkowa. 

3. Rodzaj, typ, ilość składników rzeczowych majątku ruchomego oraz ceny 

wywoławcze są zamieszczone w niżej wymienionych dokumentach: 

3.1. Wykazie zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego SGT WTiZ  

3.2. Indywidualnych opisach pojazdów, chronologicznie ponumerowanych zgodnie  

z numeracją umieszczoną w wykazie o którym mowa w ppkt. 3.1.  

 

mailto:wtiz.nosg@strazgraniczna.pl


2 

 

4. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć składniki rzeczowe majątku 

ruchomego: 

Oględziny można przeprowadzić w dniach 14.11.2024 i 20.11.2024 r.  

w godzinach od 09.00 do 14.00 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu godzin 

oględzin z plut.SG Konradem Kowalczykiem nt. tel. 82-568-54-78. 

Miejsce oględzin: Nadbużański Oddział Straży Granicznej ul. Trubakowska 2, 22-100 

Chełm. 

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego  wniesienia: 

5.1. Wysokość wadium wynosi 10 % ceny wywoławczej zużytego składnika 

rzeczowego majątku ruchomego, będącego przedmiotem sprzedaży 

umieszczonym w wykazie, o którym mowa w pkt.3, ppkt.3.1. 

5.2. Wadium należy wnieść w formie przelewu na rachunek bankowy NBP 

O/Okręgowy Lublin, nr 12-1010-1339-0025-2513-9120-0000 

5.3. W tytule przelewu należy wpisać „Wadium na zakup pojazdu nr……” Numer 

pozycji znajduje się w Wykazie zużytych składników rzeczowych majątku 

ruchomego SGT.  

5.4. Wadium - pod rygorem odrzucenia oferty - powinno być wniesione z takim 

wyprzedzeniem, aby znalazło się na rachunku bankowym organizatora przetargu 

do dnia 20 października 2024 r. 

5.5. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 

odrzucone, zostanie zwrócone w ciągu 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania 

wyboru oferty lub odrzucenia oferty przelewem na wskazany w formularzu 

ofertowym nr rachunku bankowego oferenta.  

5.6. Wadium złożone przez kupującego zalicza się na poczet ceny. 

5.7. W przypadku, gdy Kupujący uchyla się od zawarcia umowy lub gdy Kupujący 

choćby bez zawinienia nie podpisze umowy w terminie wskazanym przez 

organizatora - wadium, wpłacone w przetargu publicznym na sprzedaż 

przedmiotu sprzedaży nie jest zwracane Kupującemu, Umowa nie zostaje 

zawarta, a Kupujący traci roszczenie o jej zawarcie. 

5.8. W przypadku składania oferty na więcej niż jednej pozycji, wadium musi być 

sumą poszczególnych wadiów.  

 

 

6. Cena wywoływacza 

6.1. Ceny wywoławcze poszczególnych zużytych składników rzeczowych majątku 

ruchomego są określone w wykazie, o którym mowa w pkt.3 ppkt.3.1.,  

w kolumnie cena wywoławcza brutto.  

6.2. Ceny sprzedaży zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego nie mogą 

być niższe od  ceny wywoławczej brutto wskazanej w wykazie.  

 



3 

 

 

 

7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:  

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej, w 

języku polskim, zgodnie z formularzem ofertowym. 

W przetargu mogą wziąć udział wszystkie osoby i podmioty, posiadające zdolność 

do czynności prawnych lub jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, 

prowadzące we własnym imieniu działalność gospodarczą lub zawodową, które spełniają 

wymagane warunki i wpłaciły wadium w wysokości określonej w ogłoszeniu i w 

terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu, z zastrzeżeniem § 9 ust. 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa z dnia 21 października 

2019 r. z późn. zm. 

 

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym oferta jest wiążąca: 

8.1. Pisemną ofertę ( formularz ofertowy ) należy przesłać w zaklejonej kopercie. 

Koperta powinna być oznaczona i zaadresowana zgodnie z poniższym wzorem: 

 
Nadbużański Oddział Straży Granicznej 

ul. Trubakowska2;  22-100 Chełm 

Oferta przetargowa  na zakup zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego 

Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej  

Nie otwierać przed dniem 21.11.2024 r. godz. 09:00 

 
8.2. Ofertę można również złożyć osobiście w kancelarii jawnej w siedzibie Komendy 

Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej, ul. Trubakowska 2; 22-100 Chełm   

8.3. Termin związania ofertą organizator przetargu określa na 30 dni od daty otwarcia 

ofert. 

1) Otwarcie ofert  nastąpi w Komendzie Nadbużańskiego Oddziału Straży 

Granicznej w dniu  21.11.2024 r. w budynku nr 7 pomieszczenie nr 3,  pod 

adresem ul. Trubakowska 2 w Chełmie o godz.09.00 

8.4. Oferty złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane. 

 

 

 

9. Organizatorowi przetargu publicznego przysługuje prawo zamknięcia przetargu 

bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. 

9.1. W sytuacji określonej w pkt. 9 organizator zwróci wpłacone przez uczestników 

wadia. 



4 

 

10. Warunki wyboru oferty: 

10.1. Przetarg wygrywa oferent, który zaoferuje najwyższą cenę. Zaoferowana cena nie 

może być niższa od ceny wywoławczej. 

10.2. W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej najwyższej cenie, 

zostanie przeprowadzona aukcja pomiędzy tymi oferentami. Ceną wywoławczą 

aukcji będzie cena zaproponowana w tych ofertach. 

10.3. Komisja przetargowa wyznacza termin i miejsce przeprowadzenia aukcji, o czym 

zawiadomi oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty. 

10.4. Umowa sprzedaży zostanie zawarta niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty  

w drodze aukcji.  

10.5. Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę i którego oferta zostanie wybrana 

zobowiązany jest do zawarcia umowy sprzedaży w terminie wskazanym przez 

organizatora. Planowany termin zawarcia umowy to 7 dni od dnia ogłoszenia 

wyników przetargu. 

10.6. W przypadku wycofania się/niedopełnienia dalszych formalności przez oferenta, 

który wygrał przetarg organizator przetargu może dokonać ponownego wyboru 

oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ważnych ofert. 

10.7. Kupujący jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia (pomniejszoną o wpłacone 

wadium) w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.  

10.8. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po uiszczeniu przez Kupującego całej 

kwoty stanowiącej cenę przedmiotu Umowy, w terminie uzgodnionym przez 

strony. Wydanie przedmiotu sprzedaży odbędzie się w miejscu przeprowadzenia 

przetargu, w Chełmie ul. Trubakowska 2. 

10.9. Jeżeli oferent, który wygrał przetarg w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy 

nie wpłaci zaoferowanej ceny nabycia, traci prawo nabycia przedmiotu przetargu, 

a komisja może zaproponować kupno pojazdu następnemu oferentowi, który 

przedstawił kolejną najwyższą ofertę cenową. 

10.10.  Składnik/i majątku ruchomego powinny być odebrane ze skutkiem 

natychmiastowym po dokonaniu ww. czynności.  

11. Odrzucenie oferty: 

11.1. Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu, 

2) została złożona przez oferenta, który nie wniósł wadium, 

3) nie zawiera danych, o których mowa w pkt. 7 ogłoszenia, lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 



5 

 

11.2. O odrzuceniu oferty oferent zostanie niezwłocznie powiadomiony przez 

organizatora przetargu.  

 

12. Inne postanowienia: 

12.1. Przetarg jest prowadzony na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 

października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania  

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa  (Dz. U. z 

2023.2303 t.j.). 

12.2. Nie dopuszcza się rozłożenia płatności na raty. 

12.3. Wszystkie koszty związane z kupnem przedmiotu przetargu ponosi oferent  

kupujący, w szczególności ciąży na nim obowiązek uiszczenia podatku od 

czynności cywilnoprawnych. 

12.4. Organizator przetargu nie wyraża zgody na przelew wierzytelności oraz zawarcia 

umowy sprzedaży na osoby trzecie. 

12.5. Organizator przetargu nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu przetargu. 

Załączniki do ogłoszenia o przetargu publicznym: 

Załącznik nr 1 – Wykaz zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego Sekcji Gospodarki Transportowej 

Wydziału Techniki i Zaopatrzenia NOSG. 

Załącznik nr 2 – Formularz ofertowy do przetargu publicznego na zakup zużytych składników rzeczowych 

majątku ruchomego Sekcji Gospodarki Transportowej WTiZ NOSG. 

Załącznik nr 3 – Projekt umowy kupna – sprzedaży zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego Sekcji 

Gospodarki Transportowej Wydziału Techniki i Zaopatrzenia NOSG.  

Załącznik nr 4 – Opis stanu technicznego wraz z dokumentacją fotograficzną sprzedawanych zużytych 

składników rzeczowych majątku ruchomego Sekcji Gospodarki Transportowej Wydziału 

Techniki i Zaopatrzenia NOSG. 

Załącznik nr 5 - Klauzula informacyjna - dotycząca danych osób, których dane są przetwarzane w związku z 

przeprowadzeniem przetargu na sprzedaż zbędnych lub zużytych składników majątku 

ruchomego Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej. 

Załącznik nr 6 -  Protokół zdawczo – odbiorczy przekazania zakupionego zużytego składnika rzeczowego majątku 

ruchomego Wydziału Techniki i Zaopatrzenia Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej. 

 

  

  

K O M E N D A N T  

N A D B U Ż A Ń S K I E G O  O D D Z I A Ł U  

S T R A Ż Y  G R A N I C Z N E J  
im. 27 Wołyńskiej Dywizji Armii Krajowej 

gen. bryg. SG Jacek SZCZĄCHOR 
/podpisano podpisem elektronicznym/ 

 

 


		2024-10-31T09:48:39+0100
	Jacek Piotr Szcząchor




